АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2023 № 1172

            г. Белокуриха

О внесении изменений в постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 17.07.2023 № 1118                               «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов Губернатора Алтайского края»
В соответствии со статьей 13 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах, руководствуясь  ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 17.07.2023 № 1118 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов Губернатора Алтайского края» (далее – Постановление), изложив приложение к Постановлению в следующей редакции:
Приложение
к администрации
 постановлению
города Белокуриха

Алтайского края

от 17.07.2023 № 1118

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных при проведения выборов Губернатора Алтайского края материалов агитационных печатных размещения для мест
	№
п\п
	№ избирательного участка
	материалов
 агитационных  печатных размещениядля место Специальное
(адрес)

	1.
	300
	Возле дома № 19 по ул. Ак. Мясникова

	2.
	301
	На пересечении улиц Алтайская и Славского

	3.
	302
	Возле магазина «Шанс», ул. Ак. Мясникова, 23

	4.
	303
	Возле дома № 13 по ул. Бр. Ждановых

	5.
	304
	Возле магазина «Хозтовары» на ул. Соболева

	6.
	305
	Пересечение улиц Советская и Бийская

	7.
	306
	Возле магазина «Мега» на ул. Славянская

	8.
	307
	Возле магазина «Наташа» по ул. Строителей

	9.

	На прилегающей территории к санаторию «Алтай»

	10.

	На въезде на территорию санатория «Белокуриха»

Заместитель главы администрации города

по социальным вопросам и культуре                                           Н.В. Безлюдская».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и на официальном Интернет-сайте администрации города Белокуриха.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров